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§ 6   Förvaltningschefens information 
 

Förvaltningschefen Ann-Christine Hansson informerar om följande: 

 

- Årets sista nämndsammanträde den 11 december äger rum i 

konferenslokaler på Hantverkargatan 3D. 

Strax efter avslutat nämndsammanträde bjuds äldrenämnden 

till en julavslutning i Ragnars skafferi (inbjudan dukades). 

 

- Den 29 januari 2019 äger rum en heldagskonferens för 

äldrenämnden i konferenslokaler Helio vid Hötorget och 

avslutas med nämndens sammanträde.  

Inbjudan kommer att skickas ut inom kort. 

 

Avdelningschefen Annelie Svensson informerar om en Lex Sarah 

anmälan och pågående utredning. Förvaltningen återkommer med 

mer information när utredningen blir klar. 

 

Strategen Christina Österling informerar om IVO:s 

(tillsynsmyndigheten för hälso- och sjukvård och socialtjänst)) nya 

regler för bl.a. beviljande av tillstånd för privata hemtjänstutförare 

enligt en ny lag som träder i kraft den 1 januari 2019. 

De nya reglerna definierar vilka verksamheter som behöver tillstånd 

från IVO. Samtidigt börjar nya krav gälla för att få behålla ett 

tillstånd. Från den 1 januari 2019 behöver även följande 

verksamheter tillstånd från IVO: 

Hemtjänst enligt socialtjänstlagen (SoL) 

Ledsagarservice enligt LSS 

Biträde av kontaktperson enligt LSS 

Avlösarservice i hemmet enligt LSS. 

 

Äldreförvaltningen bereder däför ett ärende till äldrenämnden som 

tar upp nödvändiga ändringar i kravspecifikation i 

upphandlingsdokument/förfrågningsunderlag för kommande 

upphandlingar av hemtjänst. 

 

Mer information om detta finns på https://www.ivo.se/tillstand-och-

register/nya-tillstandsplikter-2019/ 

 

 

Ordföranden Michaela Hollis (KD) tackar för information. 
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§ 7   Remiss ”Färdplan för ett Stockholm för alla – en 
rapport från kommissionen för ett socialt hållbart 
Stockholm” 

Remiss från kommunstyrelsen, dnr 2018/911, för yttrande senast 

den 30 november 2018 

Dnr 1.6-484/2018  

 

 Äldrenämndens beslut 

 

Äldrenämnden överlämnar remissen ”Färdplan för ett 

Stockholm för alla – en rapport från kommissionen för ett 

socialt hållbart Stockholm” till kommunstyrelsen utan eget 

ställningstagande. 

  

Ärendet   

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

2018-10-22. 

 

Kommunstyrelsen har till bl.a. äldrenämnden skickat ut på remiss 

stadsledningskontorets förslag till ”Färdplan för ett Stockholm för 

alla – en rapport från kommissionen för ett socialt hållbart 

Stockholm” för yttrande senast 2018-11-30.  

 

Med utgångspunkt i ”Vision 2040 – En stad för alla” har 

kommunstyrelsen utarbetat en färdplan där en socialt sammanhållen 

stad varit en utgångspunkt för analyser och rekommendationer samt  

identifierats etappmål för staden fram till år 2040 för att minska 

skillnaderna mellan den långsiktiga visionen och de årliga 

prioriteringarna i stadens budget. 

Färdplanen är indelad i fyra målområden: Uppväxt och utbildning, 

arbete och företagande, boende och stadsmiljö samt demokrati och 

trygghet. Till varje målområde har sedan etappmål och strategier 

definierats. 

 

Äldreförvaltningen anser att denna färdplan har en ambition att 

binda samman vision med en mer närliggande planering. 

Äldreförvaltningen anser dock att de äldres perspektiv kan lyftas 

fram i större utsträckning. Detta kan göras genom att anknyta till 

Strategi för en äldrevänlig stad som kommunfullmäktige beslutade 

om i maj 2018. Förvaltningen tar upp också att boendeplaneringen 

för äldre är en central fråga för äldreförvaltningen så förvaltningen 

ser positivt på att denna fråga lyfts upp i färdplanen. 


